СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

18.10.2016 № 106-РСД
	Об итогах проведения конкурса по цветочному оформлению территорий жилой застройки (двор, лоджия), выполненных силами жителей муниципального округа Лианозово

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Лианозово, Положением о конкурсе по цветочному оформлению территорий жилой застройки (двор, лоджия), выполненному силами жителей муниципального округа Лианозово, утвержденному решением Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 21.06.2016 №74-РСД,
Совет депутатов решил:

1. Отметить благодарственными письмами участников конкурса по цветочному оформлению территорий жилой застройки (двор, лоджия), выполненному силами жителей муниципального округа Лианозово, в торжественной обстановке.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Лианозово.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово Журкову М.И.
Глава муниципального
округа Лианозово

М.И. Журкова